様式第1号(第2条関係)

新見市哲多B＆G海洋センター使用許可申請書

年　　月　　日

新見市教育委員会　　　　様

申請者　住所

氏名(団体名)

団体の場合

代表者氏名

電話番号(　　　　)　　　―

　次のとおり新見市哲多B＆G海洋センターの使用許可を申請します。

	区分
	申請内容

	使用日時
	年　　月　　日　　　時から

年　　月　　日　　　時まで

	使用する施設

(○で囲むこと)
	　　・体育館アリーナ

　　・体育館会議室

　　・プール　当日使用のみ

　　・プール　団体使用(金曜日夜間のみ)

	使用予定人数
	男　　　人　　・　　女　　　人　　　　　合計　　　　人

	(内訳)　　　小学生以下　　　名

中学生　　　　　名

高校・大学　　　名

社会人　　　　　名

	使用目的

	使用料
	円

	その他